—

ad definitionem causae et causarum hujusmodi prolationemque sententiae nostrae, sive nostri finalis

decreti, super eisdem ferend^ sic duximus procedendura, et procedimus in hunc qui sequitur
modum. Quia {tam per acta, actitata, deducta, proposita, exhibita, allegata, probata, pariter et
confessata, in causa et causis hujusmodi facta, habita, et gesta, quam per confessionem tuam pro-
piiam, factique iiotorietatem, et alia legitima documenta) evidenter invenimus et compertum
Iiabemus te praefatum episcopum Londini inter raettra (pro meliori officii tui pastoralis adminis-
tratione) in mandatis habuisse, ut de bis, qui duas aut tres uxores ut maritas in unum haberent
aut qui externos et non probatos ecclesiae ritus in hoc regno sequerentur (quibus rebus tua diocesis
Londinensis praecipue erat infamata), inquireres, teque ea facere omniiio neglexisse ; Item ex-
presse tibi per Regiam Majestatem praesciiptum fuisse, ut ipse episcopus adesses concionibus ad
crucem Pauli habitis, tam ut eas honestares tua prffisentia quam ut possis eos accusare, si qui
male ibidem concionarentur ; te tamen contra non solum abiisse, sed etiam scriptis Uteris majoiem
Londini et aldeimannos ut iiide recederent adinonuisse et exhortatum fuisse : Item, inter alia
quoque per Regiam Majestatem tibi injuncta in mandatis tibi datum fuisse, quod articulum
quendam—statum reipublicas (tunc perniciosissima rebellione ))roditorum contra illnm articulum
sentientium gravissime perturbatae) prascipue concernentem, et proptereasupremum, necessarium,
et specialiter tibi injunctum, (videlicet :

' Ye shall also set forth in your sermon, that our authority
of our royal power is (as of truth it is) of no less authority and force in this our younger age, than is

and was of any of our predecessors, though the same were much elder, as may appear by example
of Josias and other young kings in Scripture. And therefore all our sulijects to be no less bound
to the obedience of our precepts, laws, and statutes, than if we were thirty or forty years of age.')

apud Crucem sive suggestum divi Pauli Londini, certo die tibi in ea parte praefixo et limitato,
ill publica tua concione tunc et ibidem populo recitares et explicares; teque modo et forma prre-
missa eundem articulum juxta mandatum et officii tui debitum recitare et explicate minime
curasse, sed contumaciter et inobedienter omisisse, in maximum Regi^ Majestatis contemptum,
ac in ejus regni pricjudicium non modicum, necnon in subditorum suorum malum et perniciosum
exemplum; contumaciamque et inobedientiam multiplicem, tam in hac nostra inquisitione quam
alias, perpetrasse commisisse et contraxisse : Idcirco nos Thomas, Cantuariensis archicpiscopus
primas et metropolitanus judexque delegatus, antedictus, Christi nomine primitus invocato, ac
ipsum solum Deum oculis nostris praeponentes, de et cum expresso consensu pariter et assensu
coUegarum nostroruin prsedictorum una nobiscum assidentium, deque et cum consilio jurisperi-
torum cum quibus communicavimus in hac parte, te Edmundum Londini episcopum antedictum
a tuo episcopatu Loudinensi, una cum suis juribus et pertinentibus commoditatibus et ceteris
emohimentis quibuscumque, deprivandum et jirorsus ainovendum fore de jure debere pronunciamus
decernimus et declaramus, prout per pra2sentes sic deprivamus et amovemus per banc nostram
sententiam Jelinitivam, sive hoc nostrum finale decretum, quam sive quod ferimus et promulgamus
in his scriptis.
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Jidward defender of tl>e faitli, and of the cliurcli of England and also Ireland (next
^^- and immediately under God liere on eartli) supreme head, and unto his court of